

Enheten för krisberedskap, säkerhet och
Anna-Lena Alfreds
Tfn: 063-147612
E-post: anna-lena.alfreds@regionjh.se

2019-07-04

RS/671/2018

Beslut om nyttjande av statliga medel avseende hälso-och sjukvårdens arbete med civilt försvar

Ärendebeskrivning

Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) och staten tecknade den 17 maj 2019 en överenskommelse om Insatser för ökad tillgänglighet i barnhälsovården m.m. I den överenskommelsen ingår en överenskommelse om hälso- och sjukvårdens arbete med civilt försvar. Parterna är överens om att regionerna ska använda bidraget för att:

1. fortsätta delta i planeringen av totalförsvaret på lokal, regional och nationell nivå. I detta ingår att samverka med aktörer som Socialstyrelsen, Försvarsmakten, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, länsstyrelser, kommuner och andra berörda myndigheter.
2. fortsätta och fördjupa kartläggning och analys av traumakedjan syftande till en förmågehöjning vid stort skadeutfall,
3. fortsätta kartläggningen av vilka delar av den egna hälso- och sjukvården som mest berörs av den återupptagna planeringen för civilt försvar, göra bedömningar av i vad mån verksamheterna kan behöva anpassas för att möta de krav som ställs inom ramen för det civila försvaret och identifiera vilka insatser som bedöms vara mest prioriterade, samt
4. påbörja kartläggning av hur den normala försörjningen av läkemedel, medicinteknik och blod i slutenvården skulle behöva anpassas för att möta behoven under höjd beredskap.

Bidraget får användas för att finansiera personella resurser för att kunna utföra dessa uppgifter. För år 2019 erhålls 1 300 000 kr.

I Region Jämtland Härjedalen bedrivs arbetet i projektform fr.om 2018-02-01 t.o.m. 2020-01-31. De statliga medlen används för att finansiera projektledare anställd på Krisberedskap, säkerhet och miljö. Dessutom delfinansieras specialistvårdens traumakoordinator med 20% och en övningsledare på akutmottagningen med 10%. Resterande medel används till kostnader för resor och logi samt utbildning och övning.

Beslutsunderlag

Överenskommelse mellan staten och Sveriges kommuner och landsting om insatser för ökad tillgänglighet i barnhälsovård m.m. RS/2875/2017
Fakturerings avseende hälso- och sjukvårdens arbete med civilt försvar RS/671/2018
Projektplan civilt försvar Region Jämtland Härjedalen RS/1991:3/2017

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för Regionstyrelsen. Ekonomiärenden punkt 4.1.17

Beslut

Ovanstående nyttjande av nationella statsbidrag 2019 för hälso- och sjukvårdens arbete med civilt försvar godkänns.



Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen 2019-08-27

Utdrag till

Beredskapschef